
OAO "I-apanrrlxutil QottA"

OTT{ET O NPIEbITINNNN YEbITKE T NPOqEM COBOKYNHOM AOXOAE
B coorBerBercrButt c MCOO

xa 31 gexa6pn 2024 rona (exnrcvrrensxo)
eduuuqa u3MepeHun mbtc.coM

31.12.2024 31.12.2023
HataMexoeaHhe crarb]t

llpoqeurnute AoxoAbt

l-l poqenrHute pacxo.qbl
tlucruril npoqeHrnstfr AoxoA po SopwupoBaHilF pesepBoB or
o6ecqeneHnn no aKTilBaM, no KoropblM Haqilcnfiorcn
npoqeHTbl

736 687

(11)

736 676

660 69'1

660 691

OopurpoeaHre pe3epBoa noA o6ecLleHeHne no aK[ilBaM, no

KoropbrM Haqr4cnnprcn npolleHrbr 
-- ' ('15 263) I , (45 615)

qhcrbl14 nPoqEHTHbl14 AOXOE

fioxogut no ycnyraM il KoMt4ccl4l4

PacxoAut no ycnyraM r KoMt4cct4t4

I-lpovue AoxoAbt
Qoprr,tupoaaHhe pe3epBoB noA oxilAaeMble KpeAilrHble

y6urrxu no SrnaucoBbtM raPaHrrlFM

qhcTbrE HEnPOLIEHTHbIE AOXOAbI

OnepaqronHbte,qoxoAbt

Onepaqron nbte pacxoAbt

52 406

1 956

(54 822)

(460)

720 953

(230 275)

490 678

39 967

1 417

35 444

76 828

691 904

(223 865)

468 039b Ao Hanoroo6noxennR

Pacxogur no Hanory na nPr6utnu (4e 825) (4e 484)

r{]4CTAfi nPIEblnb 440 853 418 555

hToro coBoKvnHbt14

SaaoeaR npr6utns na axqro:- -

' H e aydu po e a a n a a $ u n a n c oea a o rn'or?ro" * t

[lpegcegarens llpaenenun

[-naaFisrfr 6yxranrep

440 853

6,7

418 555

6,3

A6axupoa M.-A.5.

Kaer,reea M.5.

I,

721 413 615 076


